France

Vins Blancs

Alsace AOC

Gewurztraminer, Les Fous Léon Boesch
Pinot Gris «Roche Calcairey» Zind-Humbrecht
Riesling «Turckheim» Zind-Humbrecht
Bourgogne AOC

Chablis ler cru, « Montée de Tonnerre » Chablis

Corton-Charlemagne Grand Cru, Rapet pére et fils  Corton-Charlemagne

Hautes-Cotes de Nuits, Domaine Nudant Hautes-Cotes de Nuits
Mercurey, Les Ormeaux, Ch. d'Etroyes Mercurey

Meursault, Domaine Maillard Meursault
Nuits-St-Georges ler cru, P. Rion Nuits-St-Georges
Pernand-Vergelesses ler cru, Rapet pere et fils Pernand-Vergelesses
Pouilly Fuissé, La Soufrandise Pouilly Fuissé
Bordeaux AOC

Ch. Clarendelle Bordeaux

Ch. Marjosse Entre deux Mers

Clos Floridéne, D. Dubourdieu Graves

Juillet 2021

2015
2018
2018

2016
2018
2017
2018
2017
2017
2019
2018

2018
2018
2016

18.50
29.50
24.00

39.00
98.00
25.00
27.00
58.00
48.00
38.00
26.50

23.50
18.50
29.00



Divers

Condrieu, Dom. De Bonserine

Les Chanteaux, Chenin Blanc

La Garrigue d'Aureillac, Chabrier

Ladoucette, Ch. Du Nozet

Bergerie de I'Hortus, val de Montferrand
Grande Cuvée de I'Hortus, val de Montferrand
Sancerre, F. Millet

Ch. Rabaud-Promis

Ch. de Rayne-Vigneau

Vins Rouges

Bourgogne AOC

Aloxe Corton, Rapet pére et fils

Beaune ler cru, Clos du Roi, Rapet pere et fils
La Chapelle Notre Dame, Dom. Nudant
Chorey-les-Beaune, Rapet pére et fils

Corton , Grand Cru, Rapet pere et fils
Chateau de Chamirey

Gevrey-Chambertin, J.-L. Et E. Burguet
Morey-St-Denis, Dom. Taupenot-Merme
Nuits-St-Georges, ler cru, P. Rion

« Les Cras », Moissenet-Bonnard

Savigny-les-Beaune « Aux Fournaux », Rapet

Condrieu AOC
Chinon

Duché d'Uzes
Pouilly-Fumé AOC
Languedoc
Languedoc
Sancerre AOC
Sauternes

Sauternes

Aloxe-Corton
Beaune

Bourgogne
Chorey-les-Beaune
Corton

Mercurey
Gevrey-Chambertin
Morey Saint Denis
Nuits-St-Georges
Pommard

Savigny-les-Beaune

2016
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2009
2007

2018
2018
2018
2019
2017
2016
2017
2017
2017
2015
2018

45.00
19.50
17.50
36.00
14.50
23.50
21.00
65.00
58.00

39.00
42.00
25.00
28.00
78.00
35.00
68.00
78

65.00
48.00
36.00



Bordeaux AOC

Chateau Reynon

Chateau Lideyre

Chateau Lusseau

Chateau Charmail

Chateau Clos de May
Chateau Maucamps

Chateau Tour de Mons
Chateau Siran

Clémentin du Pape-Clément
Chateau Larrivet-Haut-Brion
Chateau Bonalgue

Chateau Monregard-la-Croix
Chateau Faugeres

Chateau Grand-Mayne
Chateau Rol Valentin
Chateau Andron-Blanquet
Chateau Moulin de la Rose

Vallée du Rhone

Cairanne, P. Amadieu
Chateauneuf-du-Pape, Dom. Beaurenard
Vieux Télégraphe, H. Brunier et fils
Piedlong, H. Brunier et fils

Cote Rotie, B. Burgaud

Cote Rotie, La Sarrasine, Bonserine
Plan de Dieu, Ferraton et Fils

La Matiniére, Ferraton et Fils

Gigondas, Romane-Machotte, P. Amadieu
Gigondas, Réserve, Mont-Redon
Rasteau, Domaine de Beaurenard

St-Joseph, La Source, Ferraton et Fils

Cadillac
Castillon
Graves
Haut-Médoc
Haut-Médoc
Haut-Médoc
Margaux
Margaux
Pessac-Léognan
Pessac-Léognan
Pomerol
Pomerol
St-Emilion GCC
St-Emilion GCC
St-Emilion GCC
St-Estéphe
St-Julien

Cairanne
Chateauneuf-du-Pape
Chateauneuf-du-Pape
Chateauneuf-du-Pape
Cote Rotie

Cote Rotie

Cotes du Rhone village
Crozes-Hermitage
Gigondas

Gigondas

Rasteau

St-Joseph

2015
2016
2016
2016
2014
2015
2016
2015
2015
2015
2016
2016
2014
2014
2016
2015
2014

2018
2016
2018
2015
2015
2016
2017
2017
2018
2018
2019
2017

21.00
18.00
21.00
26.00
19.50
25.00
32.00
46.00
45.00
56.00
42.00
38.00
45.00
48.00
52.00
29.00
39.00

15.50
46.00
79.00
59.00
62.00
48.00
14.00
19.50
21.00
28.00
24.00
22.50



Vacqueyras, La Grangeli¢re, P. Amadieu

Divers

Ch. Latis, Réserve

La Baronnie Madeleine, Couly-Dutheil
René Couly, Couly-Dutheil

Clos de 1'Echo, Couly-Dutheil
Rimauresq, Cru classé

Le Champ des Calades, Dom. La Croix belle
Chateau Peyros

Minervois, Hecht & Bannier

Syrah, Maris, La Touge

Bergerie de 1'Hortus, Dom. De I'Hortus
Clos du Prieur, Domaine de I'Hortus
Grande Cuvée, Domaine de I'Hortus
St-Chinian, Hecht & Bannier

Les Aisseliéres, Couly-Dutheil

Vacqueyras

Cahors

Chinon

Chinon

Chinon

Cotes de Provence
Cotes de Thongue
Madiran
Minervois
Minervois

Pic St-Loup

Pic St-Loup

Pic St-Loup
St-Chinian

St-Nicolas de Bourgueuil

La Cave a Jules
5, Promenade du Jura

CP 116

CH-1260 Nyon 1
Tél: 022 361 44 86
info@cave-a-jules.ch
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2016
2016
2016
2017
2015
2016
2015
2015
2016
2019
2019
2019
2014
2019

18.50

16.00
19.50
18.50
28.00
21.50
14.00
18.50
19.50
24.50
15.00
21.00
25.00
24.00
18.50
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